Şekil. 4. 22. Abdullah Buhari, Osmanlı Kadını, h. 1158/1745. İstanbul Üniversitesi Kütüphanesi,
T.9364, y.11a.

Kaynak: Mahir; 1998: 75

Portakal rengi gömleği, leylak rengi kısa elbisesi ve yüksek ökçeli pabuçları

ile diğerlerinde ayrılan Adalı Rum kadını tasviri, Osmanlı sosyal yaşantısında değişik

zümrelere göre, bazı ayrıntılarla birbirinden ayrılan, giyim-kuşam konusunda fikirler

Şekil. 4. 24. Abdullah Buhari, Osmanlı Kadını, h. 1157/1744. İstanbul Üniversitesi Kütüphanesi,
T.92143, y.10a.

Kaynak: Mahir; 1998: 73

Bu giysi tasvirinde de Ermeni kadınların kullandığı düşünülen farklı yapıdaki

başlık ve Lady Montegu’nun mektubunda sözünü ettiği, kadınlar tarafından bazen

giyilen bir ev içi elbisesi olan kürklü üstlüğü, sanatçı tarafından görselleştirilmiştir.